
                                                                                       

UCHWAŁA NR 2949/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 SIERPNIA  2014r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

  

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                     

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów 

budżetu województwa na 2014 rok, w związku z otrzymaniem dotacji celowych 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego,                    

w ramach: 

działu 600 – Transport i łączność  

rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków 

budżetu województwa na 2014 rok w ramach: 

działu 600 – Transport i łączność   

rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

 

W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów                        

i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, o kwoty wynikające                                   

z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

§ 6. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                                  GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



 

 

 

 

  

 

DOCHODY SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2949/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 

roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     350 500,00 

Dotacje celowe     350 500,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

    350 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

6300   350 500,00 

OGÓŁEM     350 500,00 



  

  

 

DOCHODY SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2949/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  

 
kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     350 500,00 

Dotacje celowe     350 500,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    350 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w 

zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu 

odwodnienia w miejscowości Włoszczowice (00088) 

6300   73 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w 

zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu 

odwodnienia w miejscowości Górki (00089) 

6300   45 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 

Przygłów - Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. 

Jędrzejowska: km 64+043,65 do 64+350,78 (00090) 

6300   100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 związana z budową 

chodnika przy jezdni Starachowice - Stopnica strona lewa: km 

73+603,00 - 73+676,00 (00091) 

6300   32 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od 

km 26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. 

Bodzentyńskiej – I etap (00092) 

6300   100 000,00 

OGÓŁEM     350 500,00 

 



 

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2949/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 

roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     350 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     350 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   350 500,00 

OGÓŁEM     350 500,00 



  

  

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

2949/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 

roku 

     

Realizuje: Departament Infrastruktury 

Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     350 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     350 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w 

zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami 

sposobu odwodnienia w miejscowości Włoszczowice (00088) 

(§6300) 

6050   73 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w 

zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami 

sposobu odwodnienia w miejscowości Górki (00089) 

(§6300) 

6050   45 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 

Przygłów - Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. 

Jędrzejowska: km 64+043,65 do 64+350,78 (00090) (§6300) 

6050   100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 związana z budową 

chodnika przy jezdni Starachowice - Stopnica strona lewa: 

km 73+603,00 - 73+676,00 (00091) (§6300) 

6050   32 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na 

odcinku od km 26+700 do km 30+000 od miejscowości 

Mirocice do ul. Bodzentyńskiej – I etap (00092) (§6300) 

6050   100 000,00 

OGÓŁEM     350 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R. 

Załącznik Nr 3 

do  

Uchwały Nr 2949/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 

roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2014 roku 

1  
Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu 

odwodnienia w miejscowości Włoszczowice (00088 )  
ŚZDW  600  60013  73 000,00  

2  
Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w zakresie budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu 

odwodnienia w miejscowości Górki (00089 )  
ŚZDW  600  60013  45 000,00  

3  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. Jędrzejowska: 

km 64+043,65 do 64+350,78 (00090 )  
ŚZDW  600  60013  100 000,00  

4  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 związana z budową chodnika przy jezdni Starachowice - Stopnica strona lewa: km 

73+603,00 - 73+676,00 (00091 )  
ŚZDW  600  60013  32 500,00  

5  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. 

Bodzentyńskiej – I etap (00092 )  
ŚZDW  600  60013  100 000,00  

   OGÓŁEM           350 500,00  

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 2949/14  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13.08.2014 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2014 roku 

w złotych 

Nazwa 

zadania 
Dział 

Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 

ogółem 

w tym 

WYDA

TKI 

BIEŻĄ

CE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

              1    

    

       2    

    

       3    

    
    4     

            5         

    

            6

             

            7       

      

            8       

      

            9       

      

            10      

       

            11      

       

            12      

       

            13      

       

            14      

       

            15      

       

            16      

       

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Przebudowa 

DW 766 od 

km 

10+480,77 

do km 

10+637,86 

w zakresie 

budowy 

chodnika 

wraz z 

niezbędnym

i zmianami 

sposobu 

odwodnieni

600  60013  6300 

6050 

73 000,00   

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

73 000,00  

 

73 000,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  



a w 

miejscowoś

ci 

Włoszczowi

ce  

Przebudowa 

DW 766 od 

km 

13+716,03 

do km 

13+977,70 

w zakresie 

budowy 

chodnika 

wraz z 

niezbędnym

i zmianami 

sposobu 

odwodnieni

a w 

miejscowoś

ci Górki  

600  60013  6300 

6050 

45 000,00   

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

45 000,00  

 

45 000,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

Budowa 

chodnika w 

ciągu drogi 

wojewódzki

ej nr 742 

relacji 

Przygłów - 

Nagłowice 

w 

miejscowoś

ci 

Włoszczow

a ul. 

Jędrzejowsk

a: km 

64+043,65 

do 

64+350,78  

600  60013  6300 

6050 

100 000,00   

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

100 000,00  

 

100 000,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

Przebudowa 

drogi 

wojewódzki

600  60013  6300 

6050 

32 500,00   

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

32 500,00  

 

32 500,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  



ej nr 756 

związana z 

budową 

chodnika 

przy jezdni 

Starachowic

e - Stopnica 

strona lewa: 

km 

73+603,00 - 

73+676,00  

Budowa 

chodnika 

przy drodze 

wojewódzki

ej nr 751 na 

odcinku od 

km 26+700 

do km 

30+000 od 

miejscowoś

ci Mirocice 

do ul. 

Bodzentyńs

kiej – I etap  

600  60013  6300 

6050 

100 000,00   

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

100 000,00  

 

100 000,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

0,00  

OGÓŁEM           350 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350 500,00  350 500,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

 


